

Stig Kjerulf ApS

Saantesvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 01 55 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Stig Kjerulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stig Kjerulf ApS Sauntesvej 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 01 55 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Kjerulf
Dattervirksomhed	Kjerulf & Partners A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forfattervirksomhed, supervision og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 145.378 mod 348.458 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.000	-6.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.404	354.296
Andre finansielle indtægter	0	202
Øvrige finansielle omkostninger	-26	0
Resultat før skat	145.378	348.458
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	145.378	348.458
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.404	354.296
Disponeret fra overført resultat	-1.026	-5.838
Disponeret i alt	145.378	348.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.666.369</u>	<u>1.523.811</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.369</u>	<u>1.523.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.666.369</u>	<u>1.523.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.610</u>
	Aktiver i alt	<u>1.686.369</u>	<u>1.544.421</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.246.367	1.103.809
Overført resultat	282.943	283.969
Egenkapital i alt	1.654.310	1.512.778
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	416	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.077	13.077
Anden gæld	12.566	12.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.059	31.643
Gældsforpligtelser i alt	32.059	31.643
Passiver i alt	1.686.369	1.544.421

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.046.790	289.807	1.461.597
Resultatandel	0	354.296	-5.838	348.458
Ændring af effektiv ejerandel	0	-297.277	0	-297.277
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.103.809	283.969	1.512.778
Resultatandel	0	146.404	-1.026	145.378
Ændring af effektiv ejerandel	0	-3.846	0	-3.846
	125.000	1.246.367	282.943	1.654.310

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	420.002	420.002
Kostpris 31. december 2020	420.002	420.002
Opskrivninger 1. januar 2020	1.103.809	1.046.790
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.404	354.296
Ændring i effektiv ejerandel	-3.846	-297.277
Opskrivninger 31. december 2020	1.246.367	1.103.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.666.369	1.523.811

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
